

# **Ezector Solutions ApS**

**Vestavej 9, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 35 02 84 71**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

---

**Jens Wittrup Willumsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ezector Solutions ApS Vestavej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 02 84 71
	Stiftet: 22. januar 2013
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anja Mihoubi Mohamed Mihoubi
<b>Direktion</b>	Anja Mihoubi Mohamed Mihoubi
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Global Solutions Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af e-learning og diverse andre multimedieydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 103 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>294.115</b>	<b>341.255</b>
Distributionsomkostninger	-10.048	-22.288
Administrationsomkostninger	-180.542	-198.583
<b>Driftsresultat</b>	<b>103.525</b>	<b>120.384</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-852	-1.375
Finansiering netto	-852	-1.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.673</b>	<b>119.009</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102.673</b>	<b>119.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.673	119.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.673</b>	<b>119.009</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	4.479
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.479
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.131	38.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.724	0
Andre tilgodehavender	200.000	330.000
Periodeafgrænsningsposter	24.747	22.835
Tilgodehavender i alt	298.602	391.520
Likvide beholdninger	167.591	166.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>466.193</b>	<b>558.117</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>466.193</b>	<b>562.596</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	3.494
Overført resultat	312.966	206.798
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>392.966</u></b>	<b><u>290.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500	500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.448
Anden gæld	64.257	210.356
Periodeafgrænsningsposter	8.470	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.227</u>	<u>272.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.227</u></b>	<b><u>272.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>466.193</u></b>	<b><u>562.596</u></b>

**1 Medarbejderforhold****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	18.774	72.509	171.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	119.009	119.009
Overført fra Overført resultat	0	-15.280	15.280	0
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	3.494	206.798	290.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	102.674	102.674
Overført fra Overført resultat	0	-3.494	3.494	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>312.966</b>	<b>392.966</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	210.144	182.344
	<b>210.144</b>	<b>182.344</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udviklingsprojekter vedrørende udvikling af e-learningprogrammer til mange typer virksomheder. Ledelsen har konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Global Solutions Invest ApS, CVR-nr. 35 02 82 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anja Mihoubi

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-593602912564

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-10-07 08:21:54 UTC

NEM ID 

## Anja Mihoubi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-593602912564

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-10-07 08:21:54 UTC

NEM ID 

## Mohamed Mihoubi

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-612274903877

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-10-07 08:31:12 UTC

NEM ID 

## Mohamed Mihoubi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-612274903877

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-10-07 08:31:12 UTC

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-07 09:44:23 UTC

NEM ID 

## Jens Wittrup Willumsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-055976453313

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-10-07 13:15:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P0QQG-2G2ZE-DMW5O-ODDYE-5WZ7W-EB45N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>